

RUCA FORSIKRINGSMÆGLER APS

Marselisborg Havnevej 38, 2.
8000 Århus C

CVR-nr. 43 33 88 70

ÅRSRAPPORT FOR 2024

(3. regnskabsår)



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Rune Therkildsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ruca Forsikringsmægler ApS
Marselisborg Havnevej 38, 2.
8000 Århus C

CVR-nr.: 43 33 88 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Århus

Direktion

Rune Therkildsen

Revisor

ADVOSION
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5. th.
8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forsikringsmæglervirksomhed samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Selskabet vil gerne være en eksklusiv spiller i markedet, hvor service og nærvær er en grundsten i selskabets kultur.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 2.662.583, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 81.449.

Selskabets direktør har været underlagt en konkurrence- og kundeklausul, der udløb 31. maj 2024, hvilket har medført et højere aktivitetsniveau og en forbedret indtjening. Resultatet er dog ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening indenfor de kommende år og/eller gennem kapitaltilførsel.

Selskabets har tilsagn fra selskabets finansieringskilder på de nuværende kreditfaciliteter vedrørende tilvejebringelse af fornøden likviditet til servicering af selskabets drift og forpligtelser som minimum indtil 31. december 2025. Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab til servicering af drift og forpligtelse for det kommende regnskabsår og som minimum indtil 31. december 2025.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et stadigt højere aktivitetsniveau for 2025 samt ligeledes en forbedret indtjening.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		56.625	-1.374.699
Personaleomkostninger	2	-2.841.573	-3.046.062
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.784.948	-4.420.761
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-54.702	-54.700
Resultat før finansielle poster		-2.839.650	-4.475.461
Finansielle indtægter		0	150
Finansielle omkostninger		-10.933	-45.113
Resultat før skat		-2.850.583	-4.520.424
Skat af årets resultat	3	188.000	0
Årets resultat		-2.662.583	-4.520.424
Resultatdisponering			
Overført resultat		-2.662.583	-4.520.424
		-2.662.583	-4.520.424

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	131.456	182.906
Indretning af lejede lokaler	4	18.813	22.065
Materielle anlægsaktiver		150.269	204.971
Deposita		149.121	144.778
Finansielle anlægsaktiver		149.121	144.778
Anlægsaktiver i alt		299.390	349.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		383.472	69.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.125	5.000
Andre tilgodehavender		100.000	1.710
Udskudt skatteaktiv		188.000	0
Periodeafgrænsningsposter		163.729	232.401
Tilgodehavender		843.326	308.111
Likvide beholdninger		0	734.425
Omsætningsaktiver i alt		843.326	1.042.536
Aktiver i alt		1.142.716	1.392.285

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	100.000
Overført resultat		-211.449	-518.866
Egenkapital	5	-81.449	-418.866
Banker		640.709	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.116	49.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.684	1.117.684
Anden gæld		228.406	376.225
Periodeafgrænsningsposter		211.250	267.543
Kortfristede gældsforpligtelser		1.224.165	1.811.151
Gældsforpligtelser i alt		1.224.165	1.811.151
Passiver i alt		1.142.716	1.392.285
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	0	-518.866	-418.866
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	10.000	990.000	0	1.000.000
Kontant kapitalforhøjelse	20.000	1.980.000	0	2.000.000
Årets resultat	0	0	-2.662.583	-2.662.583
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.970.000	2.970.000	0
Egenkapital 31. december 2024	130.000	0	-211.449	-81.449

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening indenfor de kommende år og/eller gennem kapitaltilførsel.

Selskabets har tilsagn fra selskabets finansieringskilder på de nuværende kreditfaciliteter vedrørende tilvejebringelse af fornøden likviditet til servicering af selskabets drift og forpligtelser som minimum indtil 31. december 2025. Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab til servicering af drift og forpligtelse for det kommende regnskabsår og som minimum indtil 31. december 2025.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2024	2023
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.583.361	2.791.126
Pensioner	244.150	242.400
Andre omkostninger til social sikring	14.062	12.536
	<u>2.841.573</u>	<u>3.046.062</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-188.000	0
	<u>-188.000</u>	<u>0</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	257.242	25.859
Kostpris 31. december 2024	257.242	25.859
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	74.336	3.794
Årets afskrivninger	51.450	3.252
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	125.786	7.046
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	131.456	18.813

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 130.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2024	2023	2022
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2024	100.000	60.000	40.000
Tilgang i året	30.000	40.000	20.000
Virksomhedskapital	130.000	100.000	60.000

NOTER

6 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 1.936 tkr. pr. 31. december 2024 udover det indregnede aktiv. Aktivet er ikke indregnet i balancen, idet det vurderes usikkert i hvilket omfang og med hvilket beløb dette kan anvendes indenfor en periode på tre år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb

Huslejeforpligtelse på 494 tkr. og en restløbetid på 18 mdr. samt en lejeaftale med en samlet forpligtelse på 30 tkr. og en restløbetid op 30 mdr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2024

NOTER

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ruca Forsikringsmægler ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

NOTER

9 Anvendt regnskabspraksis

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0-50 %

NOTER

9 Anvendt regnskabspraksis

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

NOTER

9 Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Rune Therkildsen

Navn returneret af MitId: Rune Therkildsen
Direktør
ID: 5096f32b-405a-444b-95cd-d0be282a60cf
IP-adresse: 80.209.49.232:41478
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-07-2025 15:48:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Michael Rathleff Algren

Navn returneret af MitId: Michael Rathleff Algren
Statsautoriseret revisor
På vegne af Advosion statsautoriseret revisionspartnerselskab
ID: 14eb8eca-39e6-4269-8ab0-786360a8c9f1
IP-adresse: 87.104.85.70:12291
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-07-2025 15:58:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Rune Therkildsen

Navn returneret af MitId: Rune Therkildsen
Dirigent
ID: 5096f32b-405a-444b-95cd-d0be282a60cf
IP-adresse: 37.96.4.7:46075
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-07-2025 08:24:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: edc3d1ZqZu252673259